МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕ ТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
15 января 2018 года 16-ОД

г.Ставрополь

Об утверждении Положения
о самообследовании

В связи с изменениями внесенными приказом Министерства
образования и науки РФ от 14 декабря 2017 года N 1218 «О внесении
изменений в Порядок проведения самообследования образовательной
организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14 июня 2013 года N 462 и на основании решения
педагогического совета СРМК от 12 января 2018 года об одобрении
Положения о самообследовании государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Ставропольский
региональный многопрофильный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о самообследовании государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Ставропольский региональный многопрофильный колледж».

2.Начальнику ОИОП Архипову В.В., разместить данное Положение на
официальном сайте колледжа в сети «Интернет» не позднее 20.01.2018 года.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.